

*Futurum IT ApS
Nordre Strandvej 119D
3150 Hellebæk*

CVR-nr: 35 67 62 28

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2014 - 30. september 2015*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. februar 2016

Annette Ibsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
--	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Futurum IT ApS Nordre Strandvej 119D 3150 Hellebæk
	Telefon: 25 26 77 01 E-mail: annette.ibsen@futurumit.com
	CVR-nr.: 35 67 62 28 Stiftet: 5. marts 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Simonsen Annette Ibsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Saunte Bygade 42D 3100 Hornbæk
Ejerforhold	Adaptive Business Holding ApS, Skovbrinken 14, 3450 Allerød Futurum 2014 Holding ApS, Klokkestøbervej 6, 3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af ydelser indenfor informations teknologi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/2015 udviser et resultat på kr. -705.982 og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. -236.831

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af store omkostninger til udvikling af virksomhedens koncepter og salgsmateriale. Endvidere er igangsætning af ordre udsat til nyt regnskabsår. Selskabet har pr. 30. september 2015 en ikke uvæsentlig ordrebeholdning.

Grundet selskabets negative resultat er mere end 50% af selskabskapitalen tabt. Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften og at ejerkredsen vil støtte op herom. Årsrapporten er på grundlag heraf aflagt efter principperne om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2014 - 30. SEPTEMBER 2015

	2014/15	2014
BRUTTOFORTJENESTE	712.815	558.789
1 Personalemkostninger	1.591.771-	2.826-
DRIFTSRESULTAT	878.956-	555.963
Andre finansielle indtægter	4	4
Andre finansielle omkostninger	22.177-	8-
RESULTAT FØR SKAT	901.129-	555.959
2 Skat af årets resultat.....	195.147	136.808-
ÅRETS RESULTAT	705.982-	419.151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	705.982-	419.151
DISPONERET I ALT	705.982-	419.151

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Deposita	13.644	0
Finansielle anlægsaktiver	13.644	0
ANLÆGSAKTIVER	13.644	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.172	5.675.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.800	290.821
Andre tilgodehavender	565	0
Udskudt skatteaktiv	195.147	0
Periodeafgrænsningsposter	4.302	0
Tilgodehavender	420.986	5.966.251
Likvide beholdninger	0	58.530
OMSÆTNINGSAKTIVER	420.986	6.024.781
AKTIVER	434.630	6.024.781

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	286.831-	419.151
3 EGENKAPITAL	236.831-	469.151
Selskabsskat	0	136.808
Langfristede gældsforpligtelser	0	136.808
Kreditinstitutter.....	90.902	7.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.942	5.303.650
Gæld til associerede virksomheder.....	16.342	0
Selskabsskat	136.808	0
Anden gæld.....	237.493	72.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.974	35.308
Kortfristede gældsforpligtelser	671.461	5.418.822
GÆLDSFORPLIGTELSER	671.461	5.555.630
PASSIVER.....	434.630	6.024.781
4 Eventualposter mv.		

NOTER

		2014/15	2014
1 Personalemkostninger			
Lønninger		1.360.428	0
Pensioner		220.000	0
Andre omkostninger til social sikring		11.343	2.826
		<u>1.591.771</u>	<u>2.826</u>
Personalemkostninger i alt		<u>1.591.771</u>	<u>2.826</u>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		0	136.808
Regulering af udskudt skat		195.147-	0
		<u>195.147-</u>	<u>136.808</u>
Skat af årets resultat i alt		<u>195.147-</u>	<u>136.808</u>
3 Egenkapital	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	419.151	705.982-	286.831-
	<u>469.151</u>	<u>705.982-</u>	<u>236.831-</u>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at denne reetableres ved egen indtjening.

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.